
 
 

UCHWAŁA NR VII/68/25 
RADY GMINY CZARNIA 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozszerzenia katalogu osób, którym mogą być przyznane usługi opiekuńcze w formie usług 
sąsiedzkich realizowanych w ramach projektu partnerskiego pt. „Zwiększenie samodzielności seniorów 
w ich miejscu zamieszkania (RMR) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 realizowanego 
w ramach priorytetu VIII, Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług 

społecznych i zdrowotnych na Mazowszu, Działania 8.5 usługi społeczne i zdrowotne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) art. 50 ust. 6b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozszerza się katalog osób, o których mowa w art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej, o osoby, dla których wsparcie w postaci usług sąsiedzkich będzie miało charakter 
uzupełniający opiekę sprawowaną przez rodzinę, a także wspólnie niezamieszkującego małżonka, wstępnych 
i zstępnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Dorota Kaczmarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6191


	UCHWAŁA NR VII/68/25 RADY GMINY CZARNIA z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-06-27T12:26:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




